
Zarządzenie Nr 40/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 23 lutego 2018r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Celestynowie 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31, art. 39 ust. 2 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z poźn. zm.), zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Powierzam pełnienie obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                        

w Celestynowie Pani Teresie Masnej – pracownikowi tej jednostki – od dnia 23 lutego 2018 

roku do czasu powierzenia stanowiska kierownikowi wyłonionemu w drodze konkursu. 

 

§ 2 

Obowiązki oraz uprawnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                   

w Celestynowie, w tym wysokość wynagrodzenia zasadniczego i dodatków do 

wynagrodzenia określają odrębne przepisy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

(-) Witold Kwiatkowski  

 

 


